
※ご要望ご質問等ございましたら、こちらまでご連絡下さい。 

９８１－１２４７ 

宮城県名取市みどり台２－４－４ 

ＴＥＬ：０２２－３８６－８２５５ 

ＨＰ：http:∥dandannosato.com 

 

 

 

“暖暖” だより仙台南版 

平成３０年 ２月号 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 立春とは申しますが、まだまだ寒さの厳しい日々が続いて 

おります。また、インフルエンザなども流行しております。 

暖暖の里におきましても、手洗い・うがいを徹底し、お客様の体調

管理に努めて参ります。 

皆様もくれぐれもご自愛ください。 

  

 

 

 

 

 

 

 

介護付き有料老人ホーム  

㈱ミツイ 暖暖の里 仙台南         

所長：岩淵与博    発行責任者：菊地 

渋
め
の
サ
ン
グ
ラ
ス
越
し
の 

こ
の
最
高
の
笑
顔
★ 

素
敵
で
す
ね
♪ 

皆さんでどら焼きを 

作りました(*^^)v 

手作りのどら焼きは 

格別で、美味しそうに 

召し上がっておりました。 

鬼
に
扮
し
た
ス
タ
ッ
フ
の
的
が
出
現
★ 

甘納豆の福袋をプレゼント！！ 

みなさんにたくさんの福が 

訪れますように(^○^) 

これからも変わらず元気に 

お過ごしください♪ 


